
Nr. VorgangsmodusVorgangsname Paket Dauer Anfang Ende

1 LPH 1-4_Baugesuch 135 TageDon 21.01.21 Don 29.07.21

2 LPH 5 nach Freigabe Finanzierung 280 TageMon 01.11.21 Mon 28.11.22

3 LPH 6 -7 P1 80 Tage Mon 07.02.22 Mon 30.05.22

4 Abbruch Bestand 50 Tage Mon 04.04.22 Mon 13.06.22

5 LPH 8 Bauzeit 380 TageMon 04.07.22 Mon 18.12.23

6 LPH 6 -7 P2 50 Tage Mon 04.07.22 Mon 12.09.22

7 LPH 6 -7 P3 50 Tage Mon 03.10.22 Mon 12.12.22

8 LPH 6 -7 P4 50 Tage Mon 02.01.23 Mon 13.03.23

9 Übergabe 5 Tage Mon 18.12.23 Mon 25.12.23

10

11

12 P1:Abbruch,Rohbau,Gerüst,Zimmermann,Aufzug,HLSE

13 P2:Glaser,Sonnenschutz,Flaschner,Dachabdichtung

14 P3:Ausbau1

15 P4:Ausbau2
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